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حسین انتظامی
دکتر صالحی امیری وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی اگرچه یک 
مدیر اجرایی پرســابقه است اما جنبه علمی-دانشگاهی خود را هرگز 

رها نکرده است و حتی به تعبیری با آن شناخته می شود.
دکتر صالحی امیری وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی اگرچه یک 
مدیر اجرایی پرســابقه است اما جنبه علمی-دانشگاهی خود را هرگز 
رها نکرده است و حتی به تعبیری با آن شناخته می شود. ده ها پژوهش 
راهبردی یا کاربردی ارزشمند توسط خود او یا زیر نظر او انجام گرفته 
که کتاب حاضر )رســاله دکتری خانم زهرا خدایی به علاوه اضافاتی 
از دکتــر صالحی امیری( یکی از آنها به شــمار می آید. حضور چنین 
چهره هایی به عنوان اســتاد راهنما یا استاد مشاور در پایان نامه های 
دانشــگاهی، خروجی ها را واقعی تر و کاربردی تر می کند چرا که آنان 
علاوه بر دانش، روش شناسی و تربیت پژوهشی دارای تجربه اجرایی 
هم هستند و نظام مسائل کشور و همچنین اولویت ها و محدودیت ها 
را بخوبی می شناسند و پژوهش هایی که زیر نظر آنان انجام می گیرد 
از معضل رایج رساله ها )انتزاعی بودن و جنبه رفع تکلیفی داشتن برای 
استاد و دانشــجو( رنج نمی برند.روش این پژوهش، فراتحلیل است. 
بدان معنا که ٩٢ پژوهش انجام شــده با موضوع مهاجرت نخبگان 
علمــی که در بازه ٩٨-١٣٨٠ در قالب پایان نامه یا مقاله پژوهشــی 
صورت گرفته بازخوانی شــده و با تفسیر دوباره یافته های پژوهشی، 
نتیجه ای جامع استخراج شده است.در این کتاب موج های مهاجرتی 

کشور به ۶ مقطع تقسیم شده اند:
١-دهه ۵٠ که عمدتا باهدف تحصیل بوده است.

٢-دهه ۶٠ که شرایط خاص پس از انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی 
را در بر می گرفته.

٣-دهه ٧٠ که با دو نوع انگیزه بوده است: ضرورت کادرسازی برای 
بازســازی کشور )مهاجرت و بازگشت( و گسترش تنش های سیاسی 

و اجتماعی داخلی.
۴-دهــه ٨٠ که شــامل دو نوع بوده اســت: الف-جذب گســترده 
دانشجویان توســط مراکز علمی جهان و جذب سرمایه های داخلی 
توسط کشورهای سرمایه پذیر. ب- مهاجرت جوانان به دلیل مناقشات 

داخلی.
۵-دهه ٩٠ که مهاجرت همزمان با خروج ارز و سرمایه بوده است.

۶- دهه ١۴٠٠ که موج جدیدی از مهاجرت زنان، جوانان، دانشجویان 
و نخبگان را شامل می شود.

از آنجا که توسعه ملی، مهمترین اولویت نظام حکمرانی است ضرورت 
دارد آسیب شناســی یا دلیل شناسی تمایل نخبگان به خروج از کشور 
صورت پذیرد و برای این »مســاله« راه حل جســتجو کرد چرا که 
مهاجرت، به تعبیری فشارسنج اقتصادی، سیاسی و اجتماعی دانسته 
می شود. در این راستا و در جهت درک درست مساله لازم است علت 

شناسی، انگیزه شناسی، پیامدشناسی و راهبرد شناسی صورت گیرد.
با توجه به آن که موضوع مهاجرت نخبگان ورزشی )و بعضا پناهندگی 

آنان( در ســال های اخیر تبدیل به یک مساله شده است در کنار فرا 
تحلیل ٩٢پژوهش یاد شــده، یک کار پژوهشــی مستقل هم برای 
مربیان و ورزشکاران صورت گرفته است که با توجه به مسئولیت سابق 
دکتر صالحی امیری )ریاست کمیته ملی المپیک( قاعدتا روایی بالایی 
دارد. در این پژوهش، پس از اشــباع نظــری از طریق مصاحبه های 
ساختاریافته و نیمه ســاختاریافته، پرسشنامه ای فراچنگ آمده که با 
انتخاب دقیق نمونه آماری نتایج قابل تاملی حاصل شده است.در این 
کتاب تعاریف دقیق، علمی و کاربردی از مهاجرت، فرار مغزها، کوچ 
نخبگان، خروج نخبگان از چرخه خدمت و پدیده فریلنسینگ )بویژه 
پــس از همه گیری کرونا( و تفاوت هایــی که تعریف و تحلیل پدیده 
مهاجرت در رویکردهای گوناگون )اقتصادی، سرمایه انسانی، جامعه 

شناسی علم و فناوری و...( دارد راهگشا است.
نویسنده به اتکای سوابق و نگاه استراتژیک خود صرفا به بیان مساله 
و توصیف درد اکتفا نکرده است بلکه با ارائه راهکارها و سیاست های 

شدنی، شیوه درمان این معضل را به سیاستگذاران گوشزد می کند.
خالص ســازان البته نه تنها مهاجرت را خطری برای کشور نمی دانند 
بلکه با انســداد ســازی عملا به تشویق کوچ ســرمایه های انسانی 
مشــغول اند )عبارت مشهورِ »اگه ناراحتی، پاســپورت بگیر و برو«(. 
خالص ســازان معتقدند هر چقدر مزاحمان و نق زن ها کمتر باشــند 
حکومت کردن هم راحت تر اســت و مضافــا با مهاجرت ناخالص ها 

معدل خلوصِ جمعیتِ مانده هم بیشتر می شود!

خالص سازان بخوانند!
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در خراسان شمالی
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استاندار خراسان شمالی:

جنایات رژیم غاصب اسرائیل علیه 
مردم غزه محکوم است

اســتاندار خراســان شــمالی گفت: امروز خبرنگاران با 
مسئولیت و متعهد خراسان شمالی به دو دلیل مظلومیت 
مردم غزه و جنایات جنگی رژیم غاصب صهیونیســتی 
علیه این مردم و شکستن تمام پیمان های بین اللملی 

اعتراض خود را اعلام کردند. 
محمدرضا حسین نژاد اســتاندار خراسان شمالی دیروز 
در تجمع اعتراضی خبرنگاران استان نسبت به جنایات 
جنگی و ضد بشــری رژیم صهیونیستی اسرائیل علیه 
مناطق مسکونی، غیر نظامیان، امدادگران و خبرنگاران، 
در محل استانداری، گفت: امروز خبرنگاران با مسئولیت 
و متعهد خراسان شــمالی به دو دلیل، مظلومیت مردم 
غزه و جنایات جنگی رژیم غاصب صهیونیســتی علیه 
ایــن مردم و شکســتن تمام پیمان هــای بین اللملی 
اعتــراض خود را اعلام کردند. وی افــزود: خبرنگاران 
با این احســاس مســولیت گرد هم آمده  و جنایات این 
رژیم را محکوم کردند و ما هم با حمایت از درخواســت 
خبرنگاران، شــکایات و صدای این قشــر را به مجامع 
بین المللی خواهم رساند.استاندار خراسان شمالی گفت: 
روزی تاریــخ گواهــی خواهد داد که مــردم جمهوری 
اســلامی ایران از تمام اقشار،  این احساس مسولیت و 
همدردی و حمایت را از مردم مظلوم فلســطین داشتند 
و به صورت شــاخص امروز خبرنگاران متعهد خراسان 

شمالی این پیام را رساندند.
حســین نژاد اظهارامیدواری کرد به زودی شاهد در هم 
شکســتن بنیان رژیم غاصب و محاکمه جنایت کاران 
جهان خواهیم بود.حســن ناهیدی، معاون سیاســی ، 
امنیتی و اجتماعی اســتاندار خراسان شمالی نیز از این 
احساس مسئولیت و  این همدردی و همدلی خبرنگاران 
استان با مردم مظلوم غزه تقدیر کرد و گفت: پیگیر این 
درخواست و اقدام خدا پسندانه خبرنگاران خواهیم بود.

 ناهیدی افزود: امروزه یک بصیرت جهانی اتفاق افتاده 
است و هر روز شاهد اعتراض مردم در سراسر کشورها 

علیه جنایات رژیم صهیونیستی هستیم.
یادآورمی شود امروز ١۴ آبان خبرنگاران خراسان شمالی 
با حضور در محل استانداری، رژیم صهیونیستی را برای 
نقض حقوق بشــر و حقوق بشــر دوستانه و کشتار غیر 
نظامیان، امدادگران و به ویژه کشــتار ۴۶ خبرنگار بی 
گناه، در محل اســتانداری حضور یافته و نامه اعتراضی 
خود برای ارائــه به مجامع و ســازمانهای بین المللی 

تقدیم استاندار کردند.

کلانتری 14 ولایت بجنورد با حضور 
مسئولان استانی به بهره برداری 

رسید 
صبح دیروز کلانتری ١۴ ولایت شهرستان بجنورد با 
حضور سردار«ســعید مطهری زاده« فرمانده انتظامی 
استان، استاندار و ســایر مسئولان استانی افتتاح و به 

بهره برداری رسید. 
بر پایه این گــزارش، پروژه کلانتری ١۴ ولایت واقع 
در بجنورد، انتهای بلوار پیامبر اعظم، نرسیده به میدان 
پلیس مســیر کندرو به متراژ ٢ هــزار متر مربع می 
باشــد و در مجموع ١۶۵ میلیارد ریال هزینه شده که 
در تاریخ ١۴ آبان ماه امســال نیز با حضور مسئولان 

استانی افتتاح شد.

رئیس هیئت تنیس جاجرم:
اولین زمین تنیس هاردکورت در 
جاجرم به بهره برداری می رسد

رئیس هیئــت تنیس شهرســتان جاجــرم گفت: با 
برنامه ریزی هــای صورت گرفته اولیــن زمین تنیس 
هاردکورت در خراســان شمالی مراحل اولیه ساخت را 

به اتمام می رساند.
بــه گزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک رئیس هیئت 
تنیس شهرســتان جاجرم گفت: بــا برنامه ریزی های 
صــورت گرفته در هیئت تنیس شهرســتان جاجرم و 
همــت خدابنــده، سرپرســت اداره ورزش و جوانان 
شهرســتان جاجرم، اولین زمین تنیــس هاردکورت 
در خراســان شمالی مراحل اولیه ســاخت را به اتمام 

می رساند.
مرتضــی اخوان افزود: از جمله اهداف ســاخت زمین 
تنیس Hardcourt بهبود تمرینات ورزشــکاران این 
رشته، صرفه جویی ١٠٠ درصدی در مصرف آب و نیز 

کم کردن هزینه های تعمیرات زمین است.
وی اظهــار امیــدواری کــرد در آینــده نزدیک و با 
مساعدت مسئولین شهرستانی و استانی مراحل نهایی 

و زیباسازی نیز انجام شود.
اخــوان با بیان اینکه این پروژه در دو فاز زیرســازی 
با برآورد هزینه ١١٠ میلیون تومان و کف ســازی با 
هزینه ای بالغ بر ٣٠٠ میلیون تومان تعریف شده است 
و در آینده نزدیک شــاهد بهره برداری از آن خواهیم 
بود ابراز داشت: امید داریم با استقبال مردم شهرستان 
خصوصا خانواده ها شــاهد رشد و کشف استعدادهای 

ناب تنیس در این شهرستان باشیم

خبر خبر

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار خراسان 
شــمالی گفت: بانک های اســتان موظفند برای 
تعــادل در منابــع و مصارف به منظــور پرداخت 
تســهیلات با پیگیری ها در سطح کشوری، سهم 

خود را افزایش دهند.
ناصــر فخــر موحــدی در ســیزدهمین کارگروه 
اقتصادی، اشــتغال و سرمایه گذاری استان که ١۴ 
آبان ماه برگزار شد، تاکید کرد: نسبت ناترازی منابع 
به مصارف بانک های استان، عامل بازدارندگی در 

پرداخت تسهیلات نیست.
وی تصریح کرد: ناترازی نســبت منابع به مصارف 
بانک های استان مورد قبول بانک مرکزی نبوده و 
مدیریت بازار بین بانکی جزو وظایف مدیران بانک 

ها در استان با سطح کشوری است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار خراسان 

شــمالی عنوان کرد: هم بانــک ها و هم اداره کل 
اقتصادی و دارایی و نیز ســایر دستگاه های متولی 
موظف هستند تا برای جذب سهم اعتبار تبصره ١٨ 

ســال های ١۴٠١ و ١۴٠٢ و ارائه طرح ها تلاش 
کنند.

وی بر جمع آوری و احصاء مشــکلات و کمبودها 

در بخش های مختلف اقتصادی در اســتان تاکید 
کرد و گفت: موارد بعد از جمع بندی برای بررســی 
و پیگیری از طریق مبادی کشــوری در دستورکار 

قرار خواهد گرفت.
فخرموحدی با اشاره به اینکه در بسیاری از شاخص 
های تورمی اســتان روند کاهشی به وجود آمده و 
این نشــان دهنده عملکرد مثبت دستگاه ها است، 
افــزود: در نرخ تورم ماهانه در اســتان به رتبه ٢٧ 
کشــور و نرخ تورم نقطه به نقطه به رتبه ٢١ و نرخ 

تورم سالانه به رتبه هشتم کشوری رسیدیم.
وی اضافه کرد: با تدوام تلاش ها و افزایش نظارت 
و رصد وضعیت بازار و کنترل های دقیق، شــاهد 
روند کاهشــی برای رسیدن استان به دهک دوم و 
پایین تر، کاهش تورم و توســعه اقتصادی خواهیم 

بود.

معاون اقتصادی استاندار:

مدیران بانک های خراسان شمالی، رفع ناترازی نسبت منابع به مصارف را پیگیری کنند
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مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی خراسان شمالی:

۸۰۰۰ هکتار از اراضی خراسان شمالی زیر کشت گیاهان دارویی است

۶ خانه ورزش روستایی خراسان شمالی مجهز شد

مدیرامور باغبانی ســازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شــمالی گفت: سطح زیرکشــت گیاهان دارویی در 
استان هشت هزار هکتار است که بیشترین محصول 
از گیاهان دارویی کاشته شــده در استان، زعفران و 

زیره هستند
صفــدر صفــدری، مدیــر امــور باغبانی ســازمان 
جهادکشاورزی خراسان شــمالی اظهارکرد: به طور 
کلی در اســتان ۴٢٣ نوع گیــاه دارویی رویش دارد 
که زعفران، گل محمدی، شــیرین بیان، سیاه دانه، 
موسیر، گشنیز، کاکوتی و باریجه از جمله این گیاهان 

هستند.
وی با بیان اینکه با شــیوع بیماری کرونا در ســطح 

کشــور و دنیا، رویکرد به ســوی مصــرف داروهای 
گیاهی بیشتر شده است، اعلام کرد: با توجه به وجود 
ظرفیــت تنوع در رویش گیاهان دارویی در اســتان، 
درصدد هســتیم با استانداری ســندی امضا شود تا 
شــرایط تکمیل زنجیره تولید این گیاهان در استان 
آماده سازی شود.این مســئول افزود: در این زمینه از 
شرکت های فرآوری گیاهان دارویی در استان نیز به 

منظور سرمایه گذاری دعوت خواهد شد.
افزون بر این، وی خاطر نشــان کرد: درصدد هستیم 
در این راســتا، سطح زیرکشــت گیاهان دارویی در 
اســتان را که کم آب طلب هستند به ٢٠ هزار هکتار 

افزایش دهیم.

مدیرامور باغبانی ســازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شمالی با اشــاره به محصول زعفران عنوان کرد: در 
حال حاضر که برداشــت این محصول در استان در 
حال انجام اســت، پیش بینی می شود در این فصل 
برداشــت در حدود ١۵ تا ٢٠ تن محصول زعفران از 
ســطح چهار هزار و ۶٠٠ هکتار مزرعه زعفران کاری 

شده استان برداشت شود.
وی افــزود: این در حالی اســت که طی ســال های 
گذشــته از ســطح مزارع زعفران اســتان تا ٢۴ تن 

زعفران برداشت شده بود.
صفدری تدام خشکســالی و اثر سرمازدگی زمستان 
گذشــته را علت کاهش تولید این محصول در استان 

عنوان کرد.وی همچنین از توسعه کشت گیاه دارویی 
کاپاریس در استان نیز خبر داد و گفت: در حال حاضر 
سطح زیرکشت این گیاه دارویی بسیار کم آب طلب 
در اســتان ١٠ هزار هکتار اســت که درصدد هستیم 

سطح زیرکشت آن افزایش پیدا کند.
مدیرامور باغبانی ســازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شــمالی افزود: درصدد هســتیم که در مرحله دیگر، 
کشــت این گیاه به صورت تحقیقاتی در ســطح ۵٠ 

هکتار اجرایی شود.
صفدری یادآور شــد: این گیاه علاوه بر اینکه دارای 
خواص دارویی متنوع اســت همچنین گیاهی بسیار 
مناسب برای کاشت در کانون های ریزگرد خواهد بود.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراسان شمالی گفت: نیمه نخست 
امســال، ۶ خانه ورزش روســتایی در سه شهرستان اســتان با هدف توسعه 
ورزش روســتایی و کاهش آســیب های اجتماعی به تجهیزات ورزشی مجهز 
شد.ابوالحســن نجفی اظهار کرد: این خانه های ورزش روستایی در شهرستان 
های بام و صفی آباد، شــیروان و فاروج مجهز شده است.به گفته وی؛ تجهیز 
این خانه های ورزش روستایی پیرو تفاهم فدراسیون تیراندازی و ستاد مبارزه 
با مواد مخدر کشور انجام شده است.نجفی با اشاره به نقش خانه های ورزش 

روستایی در افزایش نشاط اجتماعی یادآور شد: اماکن رها شده و غیرفعال نظیر 
ســوله ها و انبارهای بدون استفاده با همکاری شــوراها و دهیاری ها، پس از 
مرمت نسبی و تجهیز به امکانات ورزشی، برای بهره گیری نوجوانان و جوانان 
آماده ســازی می شود.دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر خراسان شمالی گفت: 
اینک توســعه و تجهیز خانه های ورزشی در مناطق روستایی و کم برخوردار 
اســتان ادامه دارد تا از این ســرپناه امن برای افزایش نشاط اجتماعی و رشد 

استعدادهای پنهان در روستاها بهره گیری شود.

۲ خانه نشاط در حال ساخت
نجفی با اشــاره به ساخت ٢ خانه نشــاط در مناطق کم برخوردار خراسان 
شــمالی، خاطرنشــان کرد: این خانه های نشــاط به منظور توسعه عدالت 
ورزشــی در مناطق کمتر برخوردار اســتان در روســتای »سنگسار« راز و 

جرگلان و روستای »جوشقان« اسفراین در حال ساخت است.
وی افزود: برای ساخت این دو خانه نشاط هفت میلیارد و ۶٠٠ میلیون ریال 

در نظر گرفته شده است.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۴٠٠١٠٨۶ مورخه ١۴٠٢/٠٧/٢٧ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسنعلی ایرجی فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۴۴۴٧ صادره از بجنورد نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ١۴٣٣٧.٩ مترمربع داخل در قسمتی از پلاک ١۴_ اصلی موسوم به اراضی مهمانک واقع در بخش ٣ خریداری از مالک 
رسمی خانم قزلر نامجو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٧/٣٠                                                                             
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/١۵

شناسه آگهی: ١۵٨٩۵٢٢                                                                   
   مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شــماره ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵٨۵٩ و ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵٨۶٠ مورخه ١۴٠٢/٠٧/٢٩ هیات به شــماره کلاسه های ۶٨۵_١۴٠١ و ۶٨۶_١۴٠١ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سالار 
زرین فرزند نصرالله بشــماره شناســنامه ١٨١٨١ و آقای شاهرخ زرین فرزند نصرالله بشماره شناسنامه ٠۶٧٠١۴۵٩٧١ هر کدام بالسویه در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی دیمی به مســاحت ٨٠٧١.١٩ متر مربع از پلاک شــماره ٧۵٧ فرعی از ١٧٧ اصلی واقع در اراضی ینگه قلعه خراســان شمالی بخش ٢ حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی زرین فرزند علی رضا محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/٣٠
شناسه آگهی: ١۵٩٨٢۶۴  

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵٨٢٠ و ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵٨١٩ مورخه ١۴٠٢/٠٧/٢٩ هیات به شــماره کلاسه های ۴١٠_١۴٠٢ و۴١١_١۴٠٢ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهنام 
کاظمان فرزند بهرام بشماره شناسنامه ٢٨٢ و آقای محمد کاظمیان فرزند فرج اله بشماره شناسنامه ١٣٠ هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ٧۴١٨.٧٣ متر مربع از پلاک ٩٩ فرعی از ١٢۵ اصلی بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی اکبر کاظمیان فرزند کاظم محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵          تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/٣٠

شناسه آگهی: ١۵٩٧۶٩٧                                                                    
  علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵٨٢۶ مورخه ١۴٠٢/٠٧/٢٩ هیات به شماره کلاســه ۵٠۴_١۴٠١ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم مطرانلویی فرزند رحمانقلی بشماره شناسنامه ١ 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ٧۶۶۶.٧٧ متر مربع از پلاک ١٧۴ فرعی از ١١٧ اصلی واقع در اراضی مطرانلو بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی 
اسماعیل مطرانلوئی فرزند عباس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/٣٠

شناسه آگهی: ١۵٩٧٢۵١                                                                     
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵٨٢٢ مورخه ١۴٠٢/٠٧/٢٩ هیات به شماره کلاســه ٣١٣_١۴٠٢ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم مهدوی مطلق فرزند رمضان بشماره شناسنامه ٢٠ 
صادره از بجنورد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٢۵٠.٠١ متر مربع از پلاک ٩٠ فرعی از ١٩٣ اصلی واقع در اراضی بیدک بخش دو بجنورد خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی اکبر رستمی فرزند رستم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/٣٠

شناسه آگهی: ١۵٩٧٢٠۴                                                                    
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ١۴٠١۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۶۶٧٧ مورخ ١۴٠١/١٢/٠٨ هیات به شــماره کلاســه ۶٢٢_١۴٠١ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ایمانی فرزند حبیب الله بشماره شناسنامه ١۴۵۶ در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ١۵١۴.۴۶ متر مربع از پلاک ١٣٢ فرعی از ٢٩ اصلی واقع در اراضی قره باشلو بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای محمد ولد رمضان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/٣٠
شناسه آگهی: ١۵٩۵٧۵۴                 

                                                    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵١٧٧ مورخ ١۴٠٢/٠۶/٢٧ هیات به شــماره کلاســه ٣۴٧_١۴٠٢ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید شاهان شیردل فرزند سید بهزاد بشماره شناسنامه 
٠۶٧٢۶١۶۵٨٠ در ششــدانگ یکباب کارگاه به مســاحت ٩۶٢.١۵ متر مربع از پلاک ١۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای 
رحمانقلی نودهی فرزند حیدرقلی و رضا نودهی فرزند حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/٣٠
شناسه آگهی: ١۵٩۶۶٧٧                                                                 

    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵١١۵ مورخ ١۴٠٢/٠۶/٢۶ هیات به شــماره کلاســه ٣٣١_١۴٠٢ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا قربانی قره باش فرزند محمدجعفر بشماره 
شناســنامه ۴ در ششــدانگ یکقطعه باغ به مساحت ٧٢۵٣.۵۴ متر مربع از پلاک ۴٩ فرعی از ٢٩ اصلی واقع در اراضی قره باشلو بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی 
آقای محمد جعفر فرزند قربانعلی قره باش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/٣٠
شناسه آگهی: ١۵٩۶۶۶٠                                                                   

  علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵٨٣٩ مورخ ١۴٠٢/٠٧/٢٩ هیات به شــماره کلاســه ۶١١_١۴٠٢ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امان الله نودهی فرزند رحمانقلی بشماره شناسنامه ٣ 
در ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مســاحت ١٧٠٢٩.۵۶ متر مربع از پلاک ١۵٢ فرعی از ٢١٧ اصلی واقع در اراضی قره نوده بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی 
آقای یحیی خان ولد علی محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵                                                                              

تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/٣٠
شناسه آگهی: ١۵٩۶٣٩١                                                                 

   علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۴۶٠۴ مورخ ١۴٠٢/٠۶/٠٢ هیات به شماره کلاسه ۶۴٢_١۴٠٢ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رستم ایمانی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ٣۵٢ صادره از 
بجنورد در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت ١٠١.۴۵ متر مربع از پلاک ١۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی دلاور حاتمی 
زاده )باغچقی( فرزند غلامحســن محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵                                                                              

تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/٣٠
شناسه آگهی: ١۵٩۵٩٠٨                                                                  

  علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵٧۵۶ و ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵٧۵٧ مورخ ١۴٠٢/٠٧/٢۵ هیات به شــماره کلاسه ۶٧٨_١۴٠٢ و ۶٧٧_١۴٠٢ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عابدین ربانی 
فرزند رضا بشماره شناسنامه ١٨٣٠ و آقای سید محمد چاهی فرزند میرکاظم به شماره ملی ۵٢۴٩٨٢٧٣١۴ هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۶۵۶۵.۴٣ متر مربع از پلاک ٩٠ فرعی از ١٩٣ اصلی واقع در اراضی بیدک بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای اکبر بیدکی فرزند محمد ولی و آقای 
قدرت بیدکی فرزند اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/٣٠
شناسه آگهی: ١۵٩۵٨٧٩                                                                 

   علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵٨۴٩ مورخ ١۴٠٢/٠٧/٢٩ هیات به شماره کلاسه ۶۵٠_١۴٠٢ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد وحیدی فرزند علی بشماره شناسنامه ٩٩١ در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت ١٩٨.٣٨ متر مربع از پلاک ٨۵١ فرعی از ١٢۵ اصلی واقع در اراضی قریه عزیز بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمود 
اکبریانی فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵                                                                              
تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/٣٠

شناسه آگهی: ١۵٩۵۵٢۶                                                                  
  علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵٨۴٣ مورخ ١۴٠٢/٠٧/٢٩ هیات به شــماره کلاســه ٢٠١_١۴٠٢ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهادر بیدکی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ١٣٣۴ 
در ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت ٢۶٨.۵٠ متر مربع از پلاک ١۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای قنبر 
علی باغچقی فرزند علی محمد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵                                                                            

  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/٣٠
شناسه آگهی: ١۵٩۵٢۵۴                                                                 

   علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵٨۶٣ مورخ ١۴٠٢/٠٧/٢٩ هیات به شــماره کلاســه ٢٠١_١۴٠٢ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی مجردی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 
٣۵٢١۴ صادره از بجنورد در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت ١۶٠.٢٧ متر مربع از پلاک ١٧٢ فرعی از ١۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار بخش دو بجنورد خریداری 
مع الواســطه از مالک رســمی شهرداری بجنورد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵    تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/٣٠

شناسه آگهی: ١۵٩۵٢٣۵                                                                   
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵٧۴۶ مورخ ١۴٠٢/٠٧/٢۵ هیات به شــماره کلاســه ۴۵۶_١۴٠١ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربانعلی قربانی فرزند علی بشماره شناسنامه ٨ صادره 
از بجنورد در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت ١٨٩ متر مربع از پلاک ٩٠٧ فرعی از ١۶٣ اصلی واقع در اراضی پنبه زار بخش دو بجنورد از محل مالکیت رسمی 
شــهرداری بجنورد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵                                                                            
  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/٣٠

شناسه آگهی: ١۵٩۵١٨۵                                                                
    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵٨٣۵ مورخ ١۴٠٢/٠٧/٢٩ هیات به شــماره کلاســه ١٨_١۴٠١ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی نودهی فرزند محمد بشماره شناسنامه ٣٨١٣٩ در 
ششــدانگ یکقطعه باغ به مســاحت ١۴٨٨.۴٢ متر مربع از پلاک ٢٧٣ فرعی از ١٧٧ اصلی واقع در اراضی ینگه قلعه بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حاج نصرت اله 
روغنی فرزند محمد حســین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵                                                                              

تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/٣٠
شناسه آگهی: ١۵٩۴٩٧٧                                                                   

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد  

وضعیت قرمز طلای سرخ در خراسان شمالی
فصل برداشت زعفران در خراسان شمالی هرساله با همهمه و شور شوقی آغاز 
می شد اما امسال طلای سرخ در این خطه وضعیت قرمزی پیدا کرده است و 
کشاورزان بدلیل سرما و خشکسالی با کاهش محصول و افزایش هزینه های 

تولید مواجه هستند.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، اســتان خراسان شمالی با داشتن حدود پنج 
هزار هکتار کشــتزار زعفران از نظر ســطح زیر کشت رتبه سوم کشوری را 
دارد اما از نظر میانگین تولید در هکتار رتبه اول کشــور را به خود اختصاص 

داده است.
پاییــز که از راه می رســد تب بازار زعفران در این خطه داغتر می شــود و 
برداشت این محصول ارزشمند در اولویت کشاورزی قرار می گیرد و گل های 
زعفران از فاروج و شیروان برای پاک کردن به روستاها و اطراف شهرها می 
رسد و بوی خوش زعفران محله ها را پر می کند، ولی متاسفانه خشکسالی 
و ســرمازدگی باعث کاهش تولید این محصول شــده و به دغدغه ای برای 

زعفران کاران تبدیل شده است.
علاوه بر تغییر اقلیم و خشکســالی که مشکلات کشاورزان را در سال های 
اخیر افزایش داده، بارش باران بی موقع نیز به یکی از چالش ها تبدیل شده و 

جاری شدن سیل در ماه های گذشته از جمله آن مشکلات است.
اینــک نیــز زعفــران کاران در فصــل برداشــت گل، دغدغــه بــارش 
بــاران را دارنــد چــرا کــه گل های نــازک و بــا طراوت طلای ســرخ 
پژمــرده مــی شــوند و کیفیــت خــود را از دســت می دهنــد که حتی 
 خیــس شــدن این محصول باعث ســخت پــاک کردن گل نیــز خواهد

 شد.
بررسی ها نشان می دهد که کمبود صنایع تبدیلی و تکمیلی در حوزه گیاهان 
دارویی، نبود بسترهای مناســب برای صادرات، فعالیت واسطه ها و دلالان 
در خرید دسترنج کشاورزان، نبود برنامه ریزی برای تعیین نرخ قیمت نگین 
زعفران در خریدهای حمایتی و تضمینی و کمبود نقدینگی زعفران کاران از 

دیگر مشکلات این قشر زحمتکش محسوب می شود.
سرما و کمبود نیروی کار بلای جان زعفرانکاران

یکی از زعفران کاران فاروجی در این خصوص می گوید: متاسفانه سرمازدگی 
در سال زراعی جاری باعث افت محصول شده است و بالا بودن هزینه های 

تولید نیز رمقی برای کشاورزان نگذاشته است.
سمانه رحیمی می افزاید: علاوه بر این زعفران کاران در فصل پیک برداشت 
ضمن کاهش تولیــد با کمبود نیروی کار برای جمــع آوری گل زعفران و 
همچنین پاک کردن گل مواجه هستند و دستمزد کارگر برای جمع آوری گل 
نیز در این ایام بالا است و هر کارگر روزانه سه میلیون ریال دستمزد دریافت 

می کند که در اینصورت هزینه تولید با برداشت همخوانی ندارد.
این کشاورز بالا بودن قیمت پاک کردن گل را از دیگر دغدغه های زعفران 
کاران منطقه دانست و می گوید: گل پاک کن ها برای پاک کردن هر یک 

کیلوگرم ٧٠٠ تا ٩٠٠ هزار ریال دستمزد دریافت می کنند.
وی ادامه می دهد: زعفران کاران خراســان شــمالی در این روزها خواب و 

استراحت ندارند چرا که در جمع آوری این محصول ارزشمند و حساس نباید 
غفلت کرد، زیرا گل این ارغوانی زیبا بعد از یک روز پژمرده می شود و دیگر 
قابل برداشت نیست و کشــاورزان در این فصل از سال یک نگاه به آسمان 
دارند تا باران محصول آنها را خراب نکند، نگاهی هم به جمع آوری ســریع 

گل دارند.
پرسه دلالان در بازار زعفران

یکی دیگر از کشاورزان زعفران کار می گوید: ایجاد بازارچه زعفران در شهر 
فاروج فضایی مناسب برای داد و ستد این محصول ایجاد کرده است اما بیشتر 
غرفه داران واســطه ها و دلالانی هســتند که سعی در خرید پایین زعفران 
دارند و برخی از کشــاورزان به دلیل افزایش دستمزد کارگر محصول خود را 
توافقی پیش فروش می کنند و این امر باعث می شــود که سود محصول به 

جیب واسطه برود.
عبدالله فدایی می افزاید: کشــاورزان بیشتر خرده مالک هستند و توانمندی 
فروش محصول خود در سایر استان ها را ندارند و بیشتر دلالان در این فصل 
از ســال در کمین زعفران کاران هســتند و همزمان با بارش باران در مزارع 
پیدا می شوند و مایه دسترنج آنها را با قیمت پایینتر می خرند.وی تصریح می 
کند: کشاورزان در سال گذشته با وجود اینکه خرید تضمینی از سوی سازمان 
تعاون روستایی استان وجود داشت اما به دلیل نبود نقدینگی و تامین هزینه 
های جمع آوری محصول به اجبار محصول خود را به واسطه ها فروختند در 

این میان سود عاید آنان شد.
این کشاورز می افزاید: ســازمان تعاون روستایی مطالبات زعفران کاران را 
با چند ماه تاخیر پرداخت می کند که کشــاورزان به دلیل هزینه های تولید و 
دســتمزد کارگران نیاز به نقدینگی دارند که در این میان دلالان وارد چرخه 

خرید می شوند.

کمبود صنایع تبدیلی
وی کمبود صنایع تبدیلی و بسته بندی را از دیگر مشکلات کشاورزان دانست 
و می گوید: تکمیل زنجیره زعفران ارزش افزوده بیشتری عاید استان خواهد 
کرد که با راه اندازی کارخانه بســته بندی و فــراوری زعفران علاوه بر ایجاد 
اشتغال برای شهروندان سود و منفعت برای استان به همراه دارد ضمن اینکه 

باید برندی خاص برای استان در حوزه زعفران تهیه شود.
یکی دیگر از کشــاورزان ادامه می دهد: برداشت زعفران نیاز به آموزش دارد 
اما متاسفانه بیشتر بهره برداران بدون لباس های فرم، بدون دستکش و حتی 
با کیسه های پلاستکی و سایر محصول زعفران را جمع آوری می کنند که 

این امر در بحث صادرات مشکل ایجاد می کند.
وی می افزاید: اینک فصل پیک برداشــت گل زعفران است، کشاورزان به 
ســختی گل چین پیدا می کنند این در حالی است که قیمت نیروی انسانی 
برای چیدن گل نســبت به سال های گذشــته افزایش یافته است که این 
امر نگران کننده اســت.اصغر صادقی از ســازمان تعاون روستایی و سازمان 
جهاد کشاورزی خواست تا محصولات کشاورزان را به موقع خرید حمایتی، 
تضمینی و یا توافقی داشته باشند و می گوید: متاسفانه در سال زراعی گذشته 
بعد از یک ماه پس از برداشت محصول تعاون روستایی وارد چرخه خرید شد 
که کشاورزان برای تامین نقدینگی محصولات خود به اجبار به واسطه ها به 
فروش رسانده بودند.وی خاطرنشان می کند: قیمت خرید نیز باید حتی زودتر 
از فصل برداشت در بین کشاورزان اطلاع رسانی شود تا زودتر تصمیم گیری 

کنند اما متاسفانه همیشه دیر هنگام مطلع خواهیم شد.
راهکار: لزوم خرید حمایتی اما زودهنگام

ورود دلالان به این بازار نیز همانند ســایر فصول ســال پررنگ می شود و 
سروکله آنها در کشتزارهای فاروج دیده می شود و نکته قابل تامل این است 

که واسطه گران در سال گذشــته بدلیل خرید حمایتی و دیرهنگام زعفران 
توسط تعاون روستایی با مشکل مواجه شدند و واسطه گران دسترج زعفران 

کاران را به یغما بردند.
فرماندار شهرســتان فاروج ضمن گلایه از ســازمان های مربوطه در خرید 
محصولات کشــاورزان از جمله زعفران می گوید: متاسفانه حاصل دسترنج 
زعفران کاران در سال گذشته به جیب واسطه ها رفت چرا که آنان محصولات 

کشاورزان را خریداری و به تعاون روستایی فروختند.
عبدالرضا فرزانه می افزاید: تعاون روستایی ٢ ماه بعد از برداشت آغاز به خرید 
می کند که بســیار دیر هنگام است چرا که کشــاورزان از کمبود نقدینگی 
رنج می برند و هزینه های جمع آوری و پاک کردن گل بالا اســت، واسطه 
ها در ســال گذشته نگین زعفران را از کشاورزان ٢۵٠ میلیون ریال به ازای 
هر کیلوگرم خریداری کردند اما خود ۴٣٠ میلیون ریال به تعاون روســتایی 
فروختند.وی تصریح می کند: کشــاورزان تنها برای اینکه نقدینگی ندارند 
دسترنج خود را به واســطه ها می فروشند که سازمان جهاد کشاورزی باید 
در این خصوص چاره ای بیندیشــد و حتی بخشی از فروش محصول را به 
موقع پرداخت کند آنان محصولات خود را به مراکز تعاون روستایی تحویل 

خواهند داد.
لزوم توسعه واحدهای فرآوری

مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی خراسان شمالی در ادامه می افزاید:  
هفت واحد فرآوری زعفران در خراسان شمالی وجود دارد که نیاز است واحد 
های فراوری و صنعتی در بخش های مختلف در استان در راستای افزایش 

ارزش اقتصادی ایجاد شود.
رضا صفدری ادامه می دهد: بیشترین اراضی سطح زیر کشت زعفران مربوط 
به شهرســتان فاروج است اما در اراضی شــیروان، اسفراین، بجنورد و سایر 

شهرستان ها نیز در سال های اخیر کشت شده است.
وی تصریح می کند: کشت زعفران در استان هر ساله بین ٢٠٠ تا ٣٠٠ هکتار 
افزوده خواهد شــد که با توجه به شــرایط آب و هوایی و خاک محصولی با 

کیفیت بسیار بالا در استان تولید می شود.
مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی خراسان شمالی خاطرنشان می کند: 
۵٠ درصد زعفران نگین تولیدی استان در خارج از استان به فروش می رسد و 
بخش قابل توجهی نیز از این محصول به کشورهای خارجی صادر خواهد شد.

وی با بیان اینکه محصول زعفران اســتان صادراتی است افزود: با توجه به 
اینکه کیفیت تولیدی زعفران استان مناسب است صادرات آن از سوی سایر 

کشورها با استقبال نیز مواجه است.
صفدری تصریح کرد: میانگین عملکرد تولید زعفران در این استان بین پنج 
تا ۶ کیلوگرم در هکتار اســت که این رقم حدود ٢ برابر میانگین کشــوری 

آن است.
وی خاطرنشــان کرد: زعفران به عنوان گیاهی کم توقع و پربازده اقتصادی 
برای کشت در مناطق خشک و نیمه خشک مناسب است و به آب زیاد نیازی 

ندارد و یا حداقل با مشکل کم آبی مواجه نمی شوند.
مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشــاورزی خراسان شمالی افزود: برداشت 
زعفران در استان خراسان شمالی سنتی است اما در سال های اخیر ٢ دستگاه 
مکانیزه نیز وارد حوزه برداشــت شده اســت که با توجه به سطح زیر کشت 
پاســخگو نیست و اینک تلاش می کنیم تا دستگاه هایی را در این راستا در 

راستای جمع آوری مکانیزه این محصول به کشاورزان کمک کنیم.
گیاهان دارویی مزایای خاصی برای توسعه دارند چرا که کشت گیاهان دارویی 
نیاز آبی کم، ســازگاری بالا، نقش در سلامت و بهداشت، ایجاد اشتغالزایی 
دارند که این اســتان دارای اقلیم مناسب برای توسعه کشت گیاهان دارویی 

است و امکان تولید محصول ارگانیک برای آن فراهم است.
در خراســان شمالی سالانه هشــت هزار هکتار از اراضی استان زیر کشت 
انواع گیاهان دارویی می رود که بیشترین آن مربوط به کشت زعفران و گل 

محمدی است.
ایران ٩٠ درصد از سطح زیر کشت و ٨٩ درصد تولید محصول زعفران را به 
خود اختصاص داده است و خراسان شمالی در سطح زیر کشت و تولید زعفران 
بعد از خراسان رضوی و جنوبی رتبه سوم را در بین استان های کشور دارد و 
سرانه مصرف این محصول ٠.٧ گرم در سال به ازای هر نفر است و زعفران 

بیشتر با هدف صادراتی کشت می شود.
٣۵ غرفه فروش گل زعفران نیز در بازارچه فاروج برای خرید و فروش زعفران 
دایر شــده است که روزانه ٢ مرتبه توسط کشــاورزان، نمایندگان غرفه ها، 
اتحادیه ها و نماینده جهاد کشاورزی قیمت گل را تعیین می کنند و در تابلویی 

به زعفران کاران این خطه اطلاع رسانی خواهد شد.
قیمت گل زعفران به ازای هر یک کیلوگرم اینک چهار میلیون و ٨٠٠ هزار 
ریال تا پنج میلیون ریال است و هنوز قیمت نگین نیز به طور دقیق مشخص 
نشده است اما در روزهای آینده با خرید و فروش این عدد تعیین خواهد شد.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی خبر داد:

مرمت و بازسازی ۳۶ دستگاه پل در محورهای اصلی و فرعی استان

از ابتدای سال تاکنون ٣۶ دستگاه پل در محورهای اصلی 
و فرعی خراسان شــمالی با صرف ٢٧ میلیارد ریال اعتبار 

مرمت و بازسازی شده است.  
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی با 
اشــاره به تنقیه ٢۵۶ دستگاه پل گفت: پل ها در طول سال 
لایروبی و تنقیه می شود و این امر به ویژه در فصل بارش 
از انســداد مسیرهای ارتباطی جلوگیری و زمینه تردد روان 

را برای کاربران جاده ای فراهم می کند.
محمد مشــتری افزود: در این بازه زمانی ۴٨٣ دستگاه پل 
بازدید و شرایط پل ها توسط کارشناسان رصد شده است تا 
در صورت نیاز اقدامات لازم برای مرمت و بازسازی آن ها 
انجام شــود.وی اظهارکرد: ٣٠٠ دستگاه پل در محورهای 
اصلی و فرعی استان نیازمند تعمیر و بازسازی بوده و ١٠٠ 

میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز است.
این مســئول ادامه داد: اقدامات بهســازی و ارتقای ایمنی 
پل ها مــوارد مختلفی از جمله تعمیــر رادیه و برید،کوله، 
عرشه و ترمیم فونداسیون، پاکسازی دهانه و داخل پل ها، 
تعویض دال های فرسوده، مرمت قرنیز و مقاوم سازی پایه 

پل هاست.مشتری خاطرنشــان کرد: وضعیت پل ها برای 
 bms مرمت، بازســازی و اولویت بندی بر اســاس سامانه

)سامانه فنی پل ها( رصد می شود.
وی تعداد انواع آبرو، پــل و ابنیه فنی در محورهای اصلی 
و فرعی خراســان شمالی را ۶ هزار و ٩٠۶ دستگاه برشمرد 
و افــزود: برای تمامی پل هــا و آبروهای محورهای حوزه 
استحفاظی استان، شناسنامه فنی پل در سامانه bms ثبت 

شده است.
٢ دستگاه پل خاص در محورهای روستایی خراسان شمالی 

آماده بهره  برداری است
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در بخش 
دیگــری از ســخنان خود گفت: ٢ دســتگاه پل خاص در 
محورهای روستایی خراسان شمالی با صرف ١٣٠ میلیارد 

ریال اعتبار آماده بهره برداری است.
مشــتری ادامه داد: پل باکسی ١٢ دهانه در محور روستای 
کیلوپنجه در شهرستان راز و جرگلان و پل طاقی ۴ متری 
به طول ۴۵ متر در محور روســتای اسطرخی تا ٢٢ بهمن 

امسال به بهره برداری می رسد. 
وی درباره پل های خاص در حال احداث خاطرنشان کرد: 
پل باکسی روســتای قلعه حسن و پل دالی روستای زو - 
تفتازان در شهرستان شــیروان، پل دالی روستای گرماب 
در شهرســتان فاروج، پل باکســی روستای قزل حصار در 

شهرســتان گرمه و پل باکسی روستای هاور در شهرستان 
مانه و سملقان در حال احداث و اجراست.

به گفته این مسئول، ٢۴ دستگاه پل در محورهای روستایی 
استان در حال مطالعه است که پس از تامین اعتبار اجرایی 

خواهد شد.
مشــتری، مطالعات ۶ دستگاه پل در شهرستان بجنورد در 
محورهای روســتایی سریوان، پســین دره، پاکتل، رزقانه، 
ســلولی و نیستانه و ١٠ دســتگاه پل در شهرستان مانه و 

ســملقان در محورهای روستایی کوشــکی راجی، یموق، 
ســمار، خرمده، استاد، ٢ دســتگاه پل در محور هاور، قزل 
قلعه، اینچه سفلی و قبل از ســد شیرین دره را یادآور شد 
و تصریح کرد:  ٣ دســتگاه پل در محورهای روستایی باغ 

دده خان، علی محمد و نقدو در شهرســتان شــیروان و ۵ 
دســتگاه پل در محورهای قره پالچق، گنبدلی، تش نفس، 
آنابای و بچه دره در شهرستان راز و جرگلان نیز در دست 

مطالعه است.

اتفاقیه / نازلی حیدرزاده
baran.bahari477@gmail.com

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵٨۵٠ مورخ ١۴٠٢/٠٧/٢٩ هیات به شــماره کلاســه ٢٩٩_١۴٠٢ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضاقلی مطرانلوئی فرزند براتعلی بشماره شناسنامه ١٨٢ 
در ششــدانگ یکقطعه باغ به مســاحت ١٢٨۵ متر مربع از پلاک ١٠٨ فرعی از ١٧٧ اصلی واقع در اراضی مطرانلو بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای آقاسی شاه 
پسندی فرزند رجبعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/٣٠
شناسه آگهی: ١۵٩۴۵۶٣                                                                    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵٢٠۶ مورخ ١۴٠٢/٠۶/٢٩ هیات به شماره کلاسه ۶٢٧_١۴٠٢ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد درصوفیانی فرزند محمد بشماره شناسنامه ٢٣٧٢ در 
ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت ٢٠۶.٨٨ متر مربع از پلاک ٧٠ فرعی از ١٢۵ اصلی واقع در اراضی قریه عزیز بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای محمدرضا 
صداقت فرزند غلامحســین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/٣٠

شناسه آگهی: ١۵٩۴١٧٧                                                                    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ١۴٠٢۶٠٣٠٧٠٠۵٠٠۵٨٣١ مورخ ١۴٠٢/٠٧/٢٩ هیات به شــماره کلاســه ٩۵_١۴٠١ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه ارکی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ١١٩۴ صادره از 
بجنورد در ششــدانگ یکقطعه باغ به مســاحت ٢٨١٠.۵۴ متر مربع از پلاک ٧٩ فرعی از٣٠ اصلی واقع در اراضی قریجانلو بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی غلامحسین 
قریجانلوئی فرزند رضاقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٨/٣٠

شناسه آگهی: ١۵٩۴٠٨٠                                                                   علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ٣ قانون و ماده ١٣آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ١۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ١۴٨_ اصلی اراضی کلاته حسینی 

١-ششــدانگ یکباب خانه در قســمتی از پلاک شماره ٩ فرعی از ١۴٨ اصلی فوق به مساحت ٩٣۴.١۵ متر مربع ابتیاعی آقای نیما صمدی کلاته به میزان دو دانگ مشاع 
از ششــدانگ و خانم نیایش صمدی کلاته به میزان دو دانگ مشــاع از ششدانگ و خانم معصومه سادات عظیمی به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ ) مشاعا و بالسویه( 
از محل مالکیت رســمی براتعلی صمدی کلاته برابر رای اصلاحی ٣٣٢٣_١۴٠٢ مورخ ١۴٠٢/٠٨/٠١ و آراء شــماره ٣٣٢۶_١۴٠٢ و ٣٣٢٩_١۴٠٢ مورخه ١۴٠٢/٠٨/٠١ 

کلاسه های ٠٣١٢_١۴٠٢ و ٠٣١٣_١۴٠٢ و ٠٣١۴_١۴٠٢      
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٩/٠١
شناسه آگهی :١۵٩٧٨٠٧                                                                           اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجـرای مـاده ٣ قانـون و مـاده ١٣آئیـن نامـه اجرایـی قانـون یـاد شـده اسـامی افرادی که اسـناد عادی یا رسـمی آنـان در هیـات مسـتقر در اداره ثبت اسـناد و املاک 
بجنـورد مـورد رسـیدگی و تائیـد قـرار گرفتـه جهـت اطـلاع عمـوم در دونوبـت بـه فاصلـه ١۵روز در دو نشـریه اگهی هـای ثبتـی )کثیرالانتشـار و محلی ( به شـرح ذیل 

اگهـی می گـردد :
بخش دو بجنورد پلاک ١۶٩_ اصلی اراضی صدرآباد 

١-ششـدانگ یکبـاب خانـه در قسـمتی از پـلاک شـماره ٣٩ فرعـی از ١۶٩ اصلـی فـوق به مسـاحت ٢١٨.٠۵ متـر مربع ابتیاعـی خانم گل افـروز نظری از محـل مالکیت 
رسـمی غلامرضا دسـتپاک برابر رای شـماره ٣٣٩۶_١۴٠٢ مورخه ١۴٠٢/٠٨/٠٩ _کلاسـه ٠٢٩۵_١۴٠٢     

لـذا بدیـن وسـیله بـه فروشـندگان و مالکیـن مشـاعی و اشـخاص ذینفـع در آرای اعـلام شـده ابـلاغ می گـردد چنانچه اعتراضـی دارنـد باید از تاریـخ انتشـار اگهی و در 
روسـتاها از تاریـخ الصـاق درمحـل تـا دومـاه اعتـراض خـود رابـه اداره ثبـت محل وقوع ملک تسـلیم و رسـید اخـذ نمایند معترضیـن باید ظرف یـک ماه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل نماینـد و گواهی تقدیم دادخواسـت بـه اداره ثبت محل تحویل دهنـد در صورتی که اعتـراض در مهلت 
قانونـی واصـل نگـردد یـا معتـرض گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل ارائه ننمایـد اداره ثبـت مبادرت بـه صدور سـند خواهد نمـود ضمنا صدور سـند 

مالکیـت مانـع از مراجعـه متضـرر بـه دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ١۴٠٢/٠٨/١۵                                                           

  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١۴٠٢/٠٩/٠١
شناسه آگهی :١۵٩٧۴٠٧                                                                      

     اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیـرو اگهـی شـماره قبـل و بموجـب مـاده ١۴ و ١۵ قانـون ثبـت عملیـات تحدید حـدود ششـدانگ پـلاک ١١٧٣ اصلی ناحیـه یک شـیروان مورد تقاضـای اکبر 
صباغـی شـیروان پـلاک مذکـور راس سـاعت ١٠ صبـح روز شـنبه مورخـه ١۴٠٢/٠٩/١١ در محـل وقـوع ملـک بعمـل خواهـد آمـد. لذا بدینوسـیله بـه صاحبان 
امـلاک و مجاوریـن شـماره فـوق الذکـر بـا انتشـار ایـن اگهی اخطار مـی گردد که در روز و سـاعت مقـرر فوق در محـل حضور بهم رسـانند و هر ادعائی نسـبت 
بـه حـدود یـا حقـوق ارتفاقـی آن دارنـد بـه نماینده محـدد اظهار و ابـراز دارنـد. چنانچه هر یـک از صاحبان امـلاک و مجاورین املاک یـا نماینده قانونـی آنها در 
موقـع مقـرر حاضـر نباشـند مطابـق مـاده ١۵ قانـون مزبـور ملک مـورد آگهی با حـدود اظهار شـده از مجاورین تحدیـد خواهد شـد. صاحبان املاک کـه در موقع 
مقـرر حاضـر نبـوده انـد مطابـق مـاده ٢٠ قانـون ثبت و در اجـرای مـواد ٧۴ و ٨۶ ایین نامـه اصلاحی قانون ظرف سـی روز از تاریـخ تحدید حـدود اعتراض خود 
را بـه اداره ثبـت اسـناد شـیروان تسـلیم و رسـید دریافـت نماینـد و در اجـرای تبصـره ٢ مـاده واحده قانـون تعیین تکلیـف پرونده هـای معترض ثبتـی معترضین 
میبایسـت ظـرف مـدت یکمـاه از تاریـخ اعتـراض بـه اداره ثبـت دادخواسـت خود را بـه مرجع ذیصـلاح قضایی تسـلیم و گواهی مربوطـه را از مرجـع قضایی اخذ 

و بـه اداره ثبـت تسـلیم نماینـد در غیـر اینصـورت ادامـه عملیـات ثبتی بنا بـه تقاضـای ذینفع بعمـل خواهد آمد. 
تاریخ انتشار: ١۴٠٢/٠٨/١۵                                                                           
شناسه آگهی:١۵٩٩٠٠۶                                                                              

   علی محمودی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی مزایده نوبت اول 
در مـورد پرونـده اجرائـي کلاسـه ٠٢٠٠٢٠٢ شـعبه چهـارم اجـرا در خصـوص دعوي خانـم نرگس رحیمـی زاد به طرفیت آقـای ابـوذر نامداریان مبني بـر الزام به 
ایفـاي تعهـد مالـي موضـوع کارشناسـي: یک باب منزل مسـکونی واقع در کوچه مدرسـه روسـتاي حداقلـي در محدوده پـلاک ٢٢٠ فرعـي از ١٢٨ اصلي بجنورد 
موسـوم بـه حـدا قلـي منـزل اکبـر نامداریـان مـی باشـد. مسـاحت آن ۶٠٨.٨ متر مربـع بود. منـزل شـمالي - جنوبي و به صـورت دوبـر ) دو کله( بـوده که درب 
ورودی آن محـل شـمال ) کوچـه مدرسـه( قـرار گرفته اسـت. در قسـمت جلـو منزل اصلي بوده کـه فعلا به صـورت اجاره در اختیـار دهیاری و هـلال احمر بوده 
و قطعـه سـرایداری نیـز در ضلـع جنوبـي محوطـه قـرار داشـت. حـدود مسـاحت اعیـان محوطـه ٢٠٠ مترمربع بـا بنای بیش از بیسـت سـال قدمت می باشـد. با 
توجـه بـه مسـاحت ویلایـی بـودن آن دوبـر بـا دوکلـه بودن ملـک نزدیکي بـه خیابان اصلـي و قدمت بنا قیمـت هر متر مربـع عرصـه و اعیان برابر چهـل و پنج 
میلیـون ریـال و در سـطح ۶٠٨.٨ متـر مربـع بـه مجـوع قیمـت ٢٧.٣٩۶.٠٠٠.٠٠٠ ریـال معـادل دو میلیـارد و هفتصد و سـي و نه میلیون و ششـصد هـزار تومان 
بـراورد و اعـلام میگـردد )ش ١٠۵ م ١۴٠٢/٠٧/٠۵ (کـه برابـر نامـه مورخـه ١۴٠٢/٠٢/١۴ اداره ثبـت و اسـناد منطقه ٢ بجنورد آقـای ابوذر نامداریـان فرزند اکبر 
مالـک چهـارده چهـل و هشـتم از نیـم دانـگ مشـاع از شـش دانـگ رقیه موصـوف ) به مسـاحت کلـي ۶٠٨.٨ متر مربع( میباشـد. سـهم الارث محکـوم علیه از 
ارزیانـی انجـام شـده برابـر۶۶۵.٨٧۵.٠٠٠ ریـال معـادل شـصت و شـش میلیـون و پانصد و هشـتاد و هفت هـزار و پانصد تومـان ازریابي و ارزش گـذاری میگردد 
و پـس از سـیر مراحـل قانونـي مقـرر گردیـده در روز شـنبه مـورخ ١۴٠٢/٠٩/٠۴ سـاعت ١٠:٣٠ الـي ١١:٠٠ از طریـق مزایـده حضـوری در محل اجـراي احکام 
مدنـي دادگسـتري بجنـورد بـه میـزان طلـب محکـوم لـه علی الحسـاب بـه مبلـغ ٨٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال بـه فروش برسـد بنابـر این متقاضیان شـرکت در جلسـه 
مزایـده میتواننـد پنـج رور قبـل از موعـد مقـرر در ایـن اجـرا حاضر و از کـم و کیف موضوع مطلـع و در صورت تمایـل از مورد مزایـده بازدید نمایند. بدیهی اسـت 
مزایـده از قیمـت کارشناسـی شـروع و بـه بالاتریـن قیمـت پیشـنهادی واگـذار خواهد شـد و ده درصد مبلغ پیشـنهادي فـي المجلس )که باید به حسـاب سـپرده 
دادگسـتري واریـز و فیـش أن تحویـل شـود( از برنـده مزایـده اخـذ و مابقـی مبلـغ نیز ظـرف یک ماه وصـول خواهد شـد و در صورت عـدم پرداخـت الباقي )نود 

درصـد( در مهلـت مقـرر، مبلـغ تودیعـي پـس از کسـر هزینه مزایـده به نفع دولـت ضبط و مزایـده تجدید مـي گردد.
شناسه آگهی: ١۵٩٧٢٣٣                                                  
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